UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESP No 10/2011

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM  SAÚDE
UAB/PNAP

Campus Uvaranas - Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - CEP 84030-900 - Ponta Grossa – Paraná
Fone(42) 3220-3264 – propesp@uepg.br

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, torna público a relação dos cursistas

que ingressaram através do processo seletivo de 2010 no Curso de Pós-

Graduação Lato Sensu, ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE –

UAB/PNAP, na modalidade a distância - UAB, que serão desligados do curso

em virtude de reprovação em mais de três disciplinas.

Os eventuais recursos provenientes do presente edital deverão ser protocolados no

Protocolo Geral da UEPG – Av. General Carlos Cavalcanti, 4748, Campus de

Uvaranas, CEP 84030-900– Ponta Grossa /Paraná, pessoalmente ou através de

procuração simples, nos dias 26, 27, 30 e 31 de maio de 2011, das 8:00 às 11h30min

e das 13h30min às 17 horas.

Pólo Ponta Grossa:

ANA PAULA SCHUST

ANDRESSA SUGUY

ANNA CRISTINA MENDES XAVIER

CAROLINE DOS SANTOS GONÇALVES

EVELLYN GOETZ

FRANCIANE LORETI LIMA

JULIANA RAUEN

LARYSSA DE COL DALAZOANA

THALITA ARNAUD DE SOUZA

VANESSA FERREIRA

Pólo Ipiranga:

MARIO WERHNER FEDATTO KLOSS

THAIS MICHELE PINHEIRO

VANESSA JORDANA BUHRER RUTKA

Pólo Palmeira:

RAFAELA LUNELLI

GILMARA ALVES DA SILVA

LIDIANE BACH DE ALMEIDA

                   UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESP No 10/2011

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM  SAÚDE
UAB/PNAP

Campus Uvaranas - Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - CEP 84030-900 - Ponta Grossa – Paraná
Fone(42) 3220-3264 – propesp@uepg.br

Pólo Congoinhas:

FERNANDA SPAGOLLA PONTELLO

GRAZIELA CRISTINA ALVES DE MORAES BANDEIRA

VERA CRISTINA GONÇALVES SIQUEIRA

WILLIAM JOSEPH ALVES

Pólo Bandeirantes:

ANDRESSA C. DE  ALMEIDA
HAROLDO CESAR DA SILVA
THAISA MARIA PEDREIRA REGHIN

Pólo Telêmaco Borba:

ARTHUR RODRIGO SIQUEIRA
CARLOS ROBERTO DALZOTO FILHO
DANIELA LIMA CÔRREA
ÉGLEN CASSIA CIOLA LIMA
ELISABETH JESUS GRANATER FARIA YAEDÚ
RUTH MARIA MEDEIROS

Pólo Jacarezinho:

APARECIDA FERNANDA SCARABEL
CAMILA GARCIA RIBEIRO
FRANCISCO ALINGERI JUNIOR
NILZA APARECIDA BERNARDINHO
RENATA LUCAS LANDO
SÉRGIO ANTONIO PALUDETO
TEREZA CRISTINA PORTELA SILVA

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 24 de maio de 2011.

Prof. Dr. Benjamim de Melo Carvalho

PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO